[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24 апреля  2018 года  №58-р
с. Питерка

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района от 13 июля 2015 года № 174-р

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района:
1. Внести в распоряжение администрации Питерского муниципального района от 13 июля 2015 года №174-р «Об организации и выполнении мероприятий но построению, внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Питерского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В пункте 7 слова «Рябова А.А» исключить.
1.2. Приложение №1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайге администрации Питерского муниципального района в сети Интернет: http://pitеrka.sarmo.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Питерского муниципального района Чиженькова О.Е.

И.о. главы  муниципального района                                                       О.Е. Чиженьков

Приложение к распоряжению администрации муниципального
района от 24 апреля 2018 года №58-р
 «Приложение №1 к распоряжению администрации муниципального
района от 13 июля 2015 года №174-р

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по вопросам, связанным с внедрением, развитием и эксплуатацией системы аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Питерского муниципального района
(далее - группа)

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Чиженьков Олег Евгеньевич
	- первый заместитель главы администрации Питерского муниципального района, руководитель группы;

	2.
	Паршкова Мария Анатольевна
	- начальник отдела специальных работ администрации Питерского муниципального района, заместитель руководителя группы;

	3.
	Аливердиева Наталья Евгеньевна
	- специалист первой категории отдела специальных работ администрации Питерского муниципального района, секретарь группы

	Члены группы:

	4.
	Клепиков Алексей Павлович
	- начальник пожарной спасательной части – 53 по охране с. Питерка Федерального государственного казенного учреждения «14 отряд федеральной противопожарной службы по Саратовской области» (по согласованию);

	5.
	Волох Людмила Анатольевна
	- руководитель - старший диспетчер муниципального казенного учреждения «Единая дежурная диспетчерская служба Питерского муниципального района»;

	6.
	Якушина Юлия Михайловна
	- начальник отдела по делам архитектуры и капитального строительства администрации Питерского муниципального района;

	7.
	Захарова Наталья Витальевна
	- председатель комитета по управлению имуществом и закупкам администрации Питерского муниципального района;

	8.
	Шайкина Галина Викторовна
	- консультант по правовой и кадровой работе администрации Питерского муниципальной района;

	9.
	Авдошина Надежда Николаевна
	- начальник финансового управления администрации Питерского муниципального района;

	10.
	Машенцев Владимир Владимирович
	- главный редактор муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Искра» (по согласованию);

	11.
	Брусенцева Татьяна Викторовна
	- заместитель главы администрации Питерского муниципального района по социальной сфере;

	12.
	Боженко Александр Анатольевич
	- главный врач государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Питерская районная больница» (по согласованию);

	13.
	Земцов Юрий Николаевич
	- начальник Отделения полиции №2 в составе межмуниципального отдела Министерства Внутренних Дел России по Саратовской области «Новоузенский (по согласованию);

	14.
	Филиппов Олег Павлович
	- генеральный директор муниципального унитарного предприятия «Питерское» (по согласованию);

	15.
	Анисимов Юрий Владимирович
	- начальник линейно-технического цеха с. Питерка ОАО «Ростелеком» (по согласованию);

	16.
	Акимов Геннадий Николаевич
	- начальник Филиала ОАО «Газпромгазораспределение Саратовской области» в р.п. Степное участок в с. Питерка (по согласованию);

	17.
	Суворов Юрий Николаевич
	- начальник Питерского участка гидрогеолого-мелиоративной партии - филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Управление «Саратовмелиоводхоз (по согласованию);

	18.
	Третьяков Иван Васильевич
	- начальник Питерских районных электрических сетей филиала публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Волги» - «Саратовские распределительные сети» Питерские распределительные сети (по согласованию);

	19.
	Филатов Александр Александрович
	- начальник Питерского отделения АО «Облкоммунэнерго» Филиала ОА Облкоммунэнерго» «Новоузенские МЭС  (по согласованию) .                                       »

ВЕРНО: руководитель аппарата администрации
                муниципального  района                                                            И.А. Серяпина
3

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\